

پاکستان بزرگترین مایه نگرانی افغانستان است

جوزف بایدن (Joseph Biden) معاون رئیس جمهور ایالات متحده آمریکا به روز چهارشنبه دهم فروری اظهار نمود که:



" نگرانی بزرگ من از جانب افغانستان نیست، از جانب عراق نیست، از بحران هسته ای ایران نیست، بلکه از جانب پاکستان است. بایدن در مصاحبه ای با رسانه نشراتی سی ان ان (CNN) چنین اظهار داشت: ... مقامات آمریکا مدت درازی است متوجه شده است که با وجود حملات نظامی پاکستان بر پایگاه های افراطی گران پاکستانی برای براندازی طالبان پاکستانی عناصری در بین حکومت پاکستان وجود دارند که از افراطی گریان طالبان در مرز های شان با افغانستان حمایت میکنند. روزنامه نیویارک تایمز (The New York Times) در شماره دهم فروری راپوری را نشر نمود که اشفاق کیهانی جنرال پاکستان به ایالات متحده پیشنهاد نموده که در مذاکرات صلح بین جناح طالبان و افغانستان بایست نقش محوری را داشته باشد. روزنامه نیویارک تایمز علاوه میکند که پاکستان بطور واضح به مقامات امریکائی

فوتو از گوگل

حالی ساخت که این کشور بر شبکه جلال الدین حقانی نفوذ دارد و این گروه دهشت افکن با وجودی که روابط خیلی نزدیک با القاعده دارد از حمایت کلی پاکستان نیز بر خوردار بوده و گروه حقانی ارتباطات خیلی نزدیک هم با اداره استخبارات آی اس آی (ISI) دارد و توسط پاکستان اداره میشود.

هدف از این پیشنهاد پاکستان نگهداشت نفوذ آن کشور بر افغانستان است پاکستان سریعاً به مقامات اداری و سیاسی امریکاه واضح نمود که حتی بعد از خروج نیروهای امریکائی، پاکستان در هر نوع فیصله در رابطه با جنگ و صلح در منطقه که پاکستان، هند، چین و ایران و دیگر کشورها برای کسب نفوذ و قدرت سیاسی فعالیت دارند همسایه افغانستان را نیز شامل ساختن یا به عبارت دیگر هر مذاکرات سیاسی، اقتصادی که افغانستان با کشورهای دیگر انجام میدهد با حضور پاکستان و هموائی با روش سیاسی پاکستان باشد یعنی افغانستان در زیر نفوذ سیاسی پاکستان قرار داشته باشد و این پیشنهاد شرم آور پاکستان ایالات متحده را متعجب ساخته و تاهنوذ کدام تصمیم در این مورد نگرفته است و هدف نهائی امریکا اینست که شبکه حقانی را از رهبری القاعده جدا سازد و فعلاً تلاش و توقع امریکا از پاکستان اینست که قدرت طالبان و القاعده را در جنوب افغانستان ضعیف سازد.

خواهران و برادران افغان!! اجداد و نیاکان ما در این مملکت بخاک سپرده شده اند و هر انچه و هرسانتی متر آن با همه خوبی ها و بدی های آن برای ما مقدس است. این خاک متعلق به همه اقوام افغانستان اعم از پشتون، تاجک، هزاره، اوزبک و سائر اقوام دیگر است. حکومت می آیند و میروند ولی مملکت افغانستان و ملت افغان همیشه باقی و پا برجا است. بلی! ما در گذشته از همدیگر شکایت ها داشته ایم و از همدیگر گله های داشته ایم و داریم، ولی این تفاوت نظریات دلیل آن نمی شود که خدای ناخواسته اهلیت و کفایت آنرا نداریم که این تفاوت ها را بصورت جرگه های قومی و با بسویه ملی حل ساخته نتوانیم و دشمن از این ضعف ما استفاده نموده و بگزاریم که پاکستان سرنوشت سیاسی ما را کنترل نماید. پس این مقاومت مردانه و غیر مساوی ما مقابل روسیه شوروی که بیشتر از ده سال دوام نمود و صدها هزار جوان ما در راه حصول استقلال وطن خون های پاک شان را ریختند و زیر بنای اقتصادی و اجتماعی ما در اثر آن بکلی تخریب شد برای چه بود؟ برای همین روزی بود که مملکت را از زیر یوغ استعمار کمونیزم آزاد ساخته و بالاخره به پاکستان تسلیم نماییم؟ آیا این تحقیر بزرگ به همه اقوام به حیث ملت واحد افغان نیست؟ نزد ما فرق بین روس، پاکستان، ایران، ترکستان و عربستان نیست. اینها همه بیگانه اند که صرف اهداف ملی خود را پیش میبرند دین و مذهب طوری که بارها تذکر داده شده یک عقیده شخصی است و افغان بودن از جمله شئون ملی است، اگر شئون ملی ما در معرض خطر قرار بگیرد فرق نمیکند که از جانب مملکت مسلمان باشد و یا روس در مقابل متجاوز مردانه ایستاد و جنگید و از خاک خود دفاع نمود.

پاکستان با این حرکت جبون و کوتا نظرانه خود که مغایر نورمها و معیارهای قبول شده سیاست بینالدول است، یکبار دیگر دشمنی خود را ثابت نمود و این باهمان شادی بازیهای مزورانه خود بهر قیمتی که شود پاکستان بین ملت افغانستان نفاق ایجاد نموده و باین ترتیب خیلی سعی دارد که به همبستگی و اتحاد افغانستان رخنه نماید تا بتواند باسانی اهداف شوم خود را که تحت کنترل قرار دادن سرنوشت سیاسی و اقتصادی افغانستان است بطرز قبیحی عملی سازد.